
令和６年
１月号シニアハウス便り

★のんびり、ゆったり、その人らしく★

（株）ユアライフ

★飯山佳子様★

★明けまし
ておめでと

うございま
す★

★今年も宜しくお願い致します！★

昨年中は格別のご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。本年も誠心誠意ご本人に寄り添ったケアに

つとめ、社員一同一丸となって、より良いサービスの提供に全力を尽くしてまいります。

今年の1月2日は、浪江町川添の神楽舞を4年ぶりに皆様で堪能致しました。昼食ではお正月の御

祝い膳を囲み、日本酒で乾杯し新春を祝いました。 笑顔で楽しく、長生き出来ますように支援させて

頂きます。ご指導のほどどうぞよろしくお願いい申し上げます。

令和6年1月吉日 代表取締役 鈴木洋子 職員一同


